INDICAÇÃO Nº 00394/2011
Solicita a disponibilização de cadeiras de rodas para as pessoas que não tem condições financeiras de adquirí-las.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à disponibilização de cadeiras de rodas para as pessoas que não tem condições financeiras de adquirí-las.
JUSTIFICATIVA:

São várias as pessoas que precisam de cadeiras de rodas, mas não dispõem de condições financeiras para adquirir uma delas, por mais simples que seja o modelo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de março de 2011.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01837/2011 *
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2011

Secretário